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A" Prova - Palmi (RC)
01 Novembre 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 4

AMATORI MX1 + MX2 Palmi (RC) 0,800 Km. .T.

Prima Manche 01/11/2013 14:15. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:21:28 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:13.034 +6.860 14:28:55.430
(711) MORABITO ANTONIO 6 1:10.487 +4.313 14:30:05.917
1 1:09.089 +0.666 14:23:39.841 7 1:12.553 +6.379 14:31:18.470
2 1:08.423 14:24:48.264 8 1:10.825 +4.651 14:32:29.295
3 1:12.069 +3.646 14:26:00.333 9 1:14.599 +8.425 14:33:43.894
4 1:12.210 +3.787 14:27:12.543 10 1:16.936 +10.762 14:35:00.830
5 1:11.016 +2.593 14:28:23.559
6 1:09.173 +0.750 14:29:32.732 (111) PISANO DOMENICO
7 1:10.159 +1.736 14:30:42.891 1 1:14.453 14:23:46.150
8 1:10.093 +1.670 14:31:52.984 2 1:17.156 +2.703 14:25:03.306
9 1:10.436 +2.013 14:33:03.420 3 1:17.113 +2.660 14:26:20.419
10 1:09.604 +1.181 14:34:13.024 4 1:15.929 +1.476 14:27:36.348
5 1:16.354 +1.901 14:28:52.702
(95) OPPEDISANO ANTONIO 6 1:20.583 +6.130 14:30:13.285
1 1:09.225 +0.342 14:23:42.103 7 1:17.140 +2.687 14:31:30.425
2 1:08.883 14:24:50.986 8 1:16.593 +2.140 14:32:47.018
3 1:11.145 +2.262 14:26:02.131 9 1:17.140 +2.687 14:34:04.158
4 1:10.703 +1.820 14:27:12.834 10 1:16.467 +2.014 14:35:20.625
5 1:13.425 +4.542 14:28:26.259
6 1:08.891 +0.008 14:29:35.150 (17) NAVA GIUSEPPE
7 1:09.519 +0.636 14:30:44.669 1 1:31.450 +15.992 14:24:14.304
8 1:09.612 +0.729 14:31:54.281 2 1:17.656 +2.198 14:25:31.960
9 1:09.985 +1.102 14:33:04.266 3 1:16.850 +1.392 14:26:48.810
10 1:09.589 +0.706 14:34:13.855 4 1:17.136 +1.678 14:28:05.946
5 1:16.476 +1.018 14:29:22.422
(228) ACETO GIANMARCO SALVATORE 6 1:15.458 14:30:37.880
1 1:09.967 +0.823 14:23:37.419 7 1:18.834 +3.376 14:31:56.714
2 1:09.556 +0.412 14:24:46.975 8 1:17.347 +1.889 14:33:14.061
3 1:14.884 +5.740 14:26:01.859 9 1:19.020 +3.562 14:34:33.081
4 1:12.742 +3.598 14:27:14.601
5 1:12.296 +3.152 14:28:26.897 (119) LONGO GUGLIELMO
6 1:10.038 +0.894 14:29:36.935 1 1:14.675 +0.390 14:23:46.882
7 1:09.144 14:30:46.079 2 2:49.605 +1:35.320 14:26:36.487
8 1:10.485 +1.341 14:31:56.564 3 1:14.285 14:27:50.772
9 1:09.662 +0.518 14:33:06.226 4 1:15.036 +0.751 14:29:05.808
10 1:12.544 +3.400 14:34:18.770 5 1:14.785 +0.500 14:30:20.593
6 1:15.624 +1.339 14:31:36.217
(411) PANSERA ROBERTO 7 1:15.217 +0.932 14:32:51.434
1 1:10.819 +0.718 14:23:35.864 8 1:15.442 +1.157 14:34:06.876
2 1:10.101 14:24:45.965 9 1:19.152 +4.867 14:35:26.028
3 1:13.819 +3.718 14:25:59.784
4 1:11.140 +1.039 14:27:10.924 (63) SPOSATO SALVATORE
5 1:15.452 +5.351 14:28:26.376 1 1:20.360 14:23:57.644
6 1:13.543 +3.442 14:29:39.919 2 2:43.237 +1:22.877 14:26:40.881
7 1:12.219 +2.118 14:30:52.138 3 1:56.272 +35.912 14:28:37.153
8 1:15.608 +5.507 14:32:07.746 4 1:28.154 +7.794 14:30:05.307
9 1:17.972 +7.871 14:33:25.718 5 1:28.207 +7.847 14:31:33.514
10 1:16.019 +5.918 14:34:41.737 6 1:31.373 +11.013 14:33:04.887
7 1:27.356 +6.996 14:34:32.243
(100) VIGOROSO ANTONIO
1 1:56.452 +49.571 14:24:14.853
2 1:09.278 +2.397 14:25:24.131
3 1:08.421 +1.540 14:26:32.552
4 1:23.177 +16.296 14:27:55.729
5 1:08.049 +1.168 14:29:03.778
6 1:08.225 +1.344 14:30:12.003
7 1:07.833 +0.952 14:31:19.836
8 1:06.881 14:32:26.717
9 1:07.442 +0.561 14:33:34.159
10 1:08.871 +1.990 14:34:43.030
(45) OCCHINO MATTEO
1 1:06.174 14:24:11.820
2 1:10.134 +3.960 14:25:21.954
3 1:09.564 +3.390 14:26:31.518
4 1:10.878 +4.704 14:27:42.396
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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